FAVOR APAGAR AS OBSERVAÇÕES EM CINZA

(PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)

[bookmark: _GoBack]

DECLARAÇÃO DE ESTÁGIO OBRIGATÓRIO

Declaramos para os devidos fins que _______________________________ aluno (a) do curso de Engenharia de Produção da Universidade Federal de Juiz de Fora, matrícula _________________, CPF ____________________, realizou o estágio obrigatório na(o) __________(nome da empresa)_____________________, no período de _______________  a __________________, cumprindo a carga horária de 210 horas.

Juiz de Fora, _____ de ________________ de _______.

______________________________
Nome do Supervisor do Estágio
Cargo
(Assinatura por extenso ou sob carimbo)
(Além da assinatura do supervisor pode constar também a assinatura do setor de RH da empresa)

DECLARAGAO DE ESTAGIO OBRIGATORIO

ot p 0 G 0
v ———ry
St o mavsn o
s 0 wsign s )

o it 0 .

T